7 ,029
kop. 1 8 '/2. Na żądanie zaś 116 uczestników (prócz
procentu rsr. 15 kop. 60 % , należnego za rok bie
żący od całkowitych odbiorów) wypłaciła rs. 3,741
kop. 73 i umorzyła książeczek 54 . Przeto uczestni
ków 13 ,924 posiada kapitał rs. 556 ,205 kop. I I 1'
W Warszawie d. 25 Lutego (9 Marca) 1862 r.
Prezes W ierniew icz. - za Naczelnika Kancelarj
P rzedpełski.

CZĘŚĆ NICI Rz ę d o w a .

Rzeczy skarbowe. — O podatkach obecnie
w Królestwie Rolskiem istniejących.
LII. Zmiany zaszłe w zasadach poboru ofiary.

W lat niespełna 6, po ustanowieniu
tego podatku, dawne Królestwo Polskie
istnieć przestało.

za
dziedzictwo, w innych jako stały, nie
mogący być podwyższony dominial
ny podatek, i lubo z powodu tych wyra •
żeń, właściciele dóbr za Rządu P rusk ie
go darow anych, reklamowali przeciw
podwyższeniu ofiary od r. 1849 nakaza
nemu, to jednakże R ada A dm inistracyj
na w decyzji swej z dnia 2 (14) Czerwca
1850 r. N. 13,000 z uwagi, iż powyższe
wyrażenia patentów donacyjnych wypa
da stosować wyłącznie do opłat donacyj
nych, nie zaś do podatków i innych o-
bowiązków powszechnych, wszystkim do
brom pryw atnym wspólnych, w yrzekła:
„że dobra przez R ząd pruski darowane,
w szystkie w ogólności obowiązane są do
ponoszenia tych wszystkich podatków i
obowiązków, istniejących i przyszłych,
k tó re ponoszą inne dobra pryw atne
ziemskie.”

fundusze, są oszczędzonemi, albowiem po
w ięk sz y łb y się one znacznie, przy wejściu
chorych na kurację do zakładów szpitalnych.

*) Do porównania nie brano szpitala ś. Szymona
w Sejnach, który otwarty został dopiero z dniem
3 (15) Października 1860 r.

2) Szpital starozakoniiych w Hrubieszowie, w któ
rym było chorych w ciągu roku 23, pomija się.

W r. 18G0 zgloaiło się chorych po radę:
W W arszawie: do szpitala D zieciątka J e

zus 7 , :m
Do szpitala ś. D ucha, ś. Rocha i ewange

lickiego 10,402. *
Do szpitala starozakonnych 41,393.

Co do warunków w mowie będącej sprzedaży,
bliżej poinformować się można w każdym czasie
tak w biurze Adm inistracji Księstwa Łowickiego
w Łyszkow icach jako też w mieszkaniu A dm ini
stratora w W arszawie przy ulicy Niecałej w domu
pod N . 614 lit. M.

Łyszkowice dnia 17 Lutego (1 Marca) 1862 r.
Adm inistrator Księstwa,

Pułkownik, Hauke

Pomocnik Adm inistratora,

Radca Dw oru, W ojciechow ski.

(N . C, 1231) Dyrektor Drogi Żelaznej
Warszawsko- W iedeńskiej.

Podaje do w iadom ości osób in teresow an ych
że w dniu 20 b. m.

2. Teofilow i V ogt Pisarzowi Sądu Pokoju Ogu
i m iasta W arszawy W ydziału IV . w Pradze przy
Warszawie pod N . 379 urzędującemu na ręce w ła
sne; obudwum d. 36 Stycznia (11 Lutego) 1862 r

W niesiono do księgi wieczystej powyż zajętej
nieruchomości w W arszawie dnia 5 (17) Lutego
1862 r. a w)dniu dzisiejszym do księgi zaareszto
wać w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten
Cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warun
ków sprzedaży, odbędzie się na audjencji publi
cznej Trybunału Cywilnego Gubernii W arszawskiej
w W arszawie w W ydziale I. w miejscu zw ykłych
posiedzeń przy ulicy D ługiej pod Nr. 54 9 o g o
dzinie 10 z rana dnia 18 (3 0 ) Kwietnia 1862 r.

Sprzedażą dyrygow ać będzie Ksawery Karasiń
sk i Adwokat, którego zamieszkanie jest wyżej
wskazane.

W arszawa dnia 17 Lutego (1 Marca) 1862 r.
Radca Dworu, Zgórski.

W ywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybu
nału Cywilnego Gubernii W arszawskiej w W ar
szawie dnia 17 L utego ( l Marca) 1862 r.

Radca Dworu, Zgórski.

(N. D. 1 2 9 6 ) Komora Składowa
Warszawska-

750 obudwu z procentom' od dnia 1
Listopada 1860 r. liczyć się Winnym, od Jankla
Jakubowicz* Goldsztein w łaściciela nieruchomości
w Pradze przy Warszawie pod N . 150 lit. b. poło
żonej tamże m ieszkającego, protokółem W alentego
Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyj
nym Królestwa Polskiego w dniu 9 (21) Stycznia
1862 r. sporządzonym, w drodze Sądowej przymu
szonego wywłaszczenia zajętą i zaaresztowaną zo
stała: , ,

NIERUCHOM OŚĆ,
na przedmieściu Praga przy W arszawie podN. 150
lit. b. przy ulicy Targow ej, na gruncie dziedzicznym
w cyrkule i gminie 12 pod jurysdykcją Sądu P o
koju Okręgu i m iasta W arszawy W ydziału IV.

Zajęcie doręczone zostało w d. 12 (2 i ) Kwie
tn ia 1861 r. S ta n i s ł a w o w i Mierzejewskiemu P i
sarzowi S ądu Pokoju Okręgu Kieleckiego, oraz
pod tąż datą Prezydentowi miasta K ielc, na ręce
R ad n ego Sekretarza Tomaszewskiego. Wniesione
d o księgi w ieczystej zajętej nieruchomości dnia
5 (17) Stycznia 1862 r. a do k sięg i zaareszto
wali w Kancelarji Trybunału w dniu dzisiejszym
je st wpisane.

Pierwsza pablikacja zbioru objaśnień i warun
ków sprzedaży odbędzie się na audjencji Trybu
nału Cywilnego Gubernii Radomskiej w K ielcach*
w miejscu zw ykłych posiedzeń tegoż T ry b u n a u
w d. 16 (2 8 ) Lutego 1862 r. a dwie następne co
dwa tygodnie.

Kielce dnia 8 (20) Stycznia 1862 r.
R o ży n k o w sk i.

P r * y u l i c y H o w y - ^ w i a t

M a zaszczyt zaw iadom ić S za n o w n ą P u b li
czność i i c iągn ien ie ł e.i k la sy NAJWYŻEJ do
zw olonej Loterji dobra Szymmów i Seroki,
już się ro u p o czm ic d nia 18 fc. m. to je st w p r z y .
sz ły W t o r e k .